АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2017                                                                        № 1638

г. Кореновск
О проекте решения Совета муниципального образования

Кореновский район «Выполнение Индикативного плана социально-
экономического развития муниципального образования Кореновский

район на 2017 год и плановый 2018 и 2019 годы по итогам 9 месяцев 2017
года»

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 29 июля 2015 года №614 «О порядке внесения проектов
муниципальных  правовых  актов  в  Совет  муниципального  образования
Кореновский  район»  администрация  муниципального  образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Согласиться  с  проектом  решения  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район «Выполнения  Индикативного  плана
социально-экономического  развития  муниципального  образования
Кореновский район на  2017 год и  плановый 2018 и  2019 годы по итогам 9
месяцев 2017 года».

2.  Направить  проект  решения  «Выполнения  Индикативного  плана
социально-экономического  развития  муниципального  образования
Кореновский район на  2017 год и  плановый 2018 и  2019 годы по итогам 9
месяцев  2017 года» в Совет муниципального образования Кореновский район
для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3.  Назначить  представителем  главы  муниципального  образования
Кореновский  район  при  обсуждении  данного  проекта  решения  в  Совете
муниципального  образования  Кореновский  район  заместителя  главы
муниципального образования Кореновский район Н.Г. Лысенко.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район  Н.Г.
Лысенко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                              к постановлению администрации
                                                                                муниципального образования
                                                                                        Кореновский район
                                                                                      01.12.2017 года №1638

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
Совета муниципального образования Кореновский район

Выполнение Индикативного плана социально-экономического
развития муниципального образования Кореновский район на 2017 год и

плановый 2018 и 2019 годы по итогам 9 месяцев 2017 года

В соответствии с  Законом  Краснодарского  края  от  10  июля 2001  года
№384-КЗ   "О  прогнозировании,  индикативном  планировании  и  программах
социально-экономического  развития  Краснодарского  края»  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о выполнении Индикативного плана
социально-экономического  развития  муниципального  образования
Кореновский район на  2017 год и  плановый 2018 и  2019 годы по итогам 9
месяцев 2017 года (прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  комиссии  по  финансово-бюджетной  политике,  налоговым
вопросам  и  социально-экономическому  развитию  Совета  муниципального
образования Кореновский район И.В. Тарасову.

3.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Левин)
разместить (опубликовать)  полный текст настоящего решения в электронном
СМИ в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить
его  размещение  на  официальном сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновского района                                                                           В.В. Слепухин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ